
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      
 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      

52 482,00   zł  zgodnie z tabelą   Nr 1 
       2 504,00 zł   zgodnie z tabelą Nr1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę        479 107,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy o kwotę      129 129,00   zł    zgodnie z tabelą Nr  2 

1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu  budżetu w kwocie 400 000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 400 000,00 zł ustala się przychody pochodzące z  
kredytów i pożyczek   

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 1 744 679,00 zł. w tym z:  

a) długoterminowych kredytów i pożyczek (§952) w kwocie100 000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu   

b) długoterminowych  pożyczek i kredytów na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 344 
679,00 zł (§ 952) 

c) przychody pochodzące z  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki  samorządu terytorialnego innych  niż   określone  w pkt 5 i 8 ,w tym  wynikających z  
rozliczeń    wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  
w kwocie 300 000,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 344 679,00 zł z tytułu 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:  

a) spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 252 256,00 zł. (§ 992) 

b) spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 303 115,00 zł. (§ 992) 

c) spłata pożyczki zaciągniętej  w NFOŚiGW na zadanie inwestycyjne  789 308,00 zł. (992) 

4. Rozchody w kwocie 1 344 679,00 zł. będą spłacone z kredytów i pożyczek  

5. Ustala się limity: 

a) dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu gminy dowysokości 3 600 000,00 zł.  

b) dla zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek na  sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu gminy   
w kwocie 100 000,00 zł  

c) dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich w kwocie  1 344 679,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9D3686-10CC-4CBA-AAAD-01309D9FB6D1. Projekt Strona 1



§ 3. Ustala się dotację z budżetu gminy  przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w                 
Krzeszowie na pokrycie różnicy   ceny ścieków w łącznej kwocie brutto 426 625,00 zł.  stanowiącą dopłatę do 
1 m3  ścieków w kwocie 6,12 zł. w ilości zużycia 69 709,96  m3 w okresie od 1 czerwca  2025 roku do 
31 grudnia   2025 roku                                      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9D3686-10CC-4CBA-AAAD-01309D9FB6D1. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2025-06-17

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 50 376,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 376,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 47 376,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 3 000,00

852 Pomoc społeczna - 2 504,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 504,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych - 2 504,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 106,00
90095 Pozostała działalność 2 106,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 106,00

49 978,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9D3686-10CC-4CBA-AAAD-01309D9FB6D1. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2025-06-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 50 376,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 376,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 47 376,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

852 Pomoc społeczna -2 504,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 504,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 504,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 106,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

426 625,00

4300 Zakup usług pozostałych -126 625,00

90095 Pozostała działalność 2 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 106,00

Razem: 349 978,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9D3686-10CC-4CBA-AAAD-01309D9FB6D1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 5
	lit. b w § 2 ust. 5
	lit. c w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


